
 
 

UCHWAŁA NR LV/304/2022 
RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu Powiatu Bolesławieckiego na rok 2023 

Na podstawie art.12 pkt 5 i pkt 8 lit. b i d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) art. 211, art. 212-219, art. 220 ust. 1, art. 221-222, art. 235-237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.)1) oraz art. 403  ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 z późn. zm.)2) 

Rada Powiatu Bolesławieckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu na rok 2023 w wysokości 
132.049.090,00 zł, z tego: dochody bieżące 106.607.115,00 zł, dochody majątkowe 25.441.975,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok w wysokości 
131.445.778,00 zł, z tego: wydatki bieżące 104.449.678,00 zł, wydatki majątkowe 26.996.100,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

3. Planowana nadwyżka budżetu Powiatu wyniesie 603.312,00 zł, którą planuje się przeznaczyć na spłatę 
zobowiązań tj. wykup wyemitowanych papierów wartościowych w latach ubiegłych. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 646.688,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.250.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Planowane wydatki na obsługę długu publicznego w roku 2023 wynoszą 1.390.905,00 zł. 

§ 4. Tworzy się rezerwy budżetowe w kwocie ogółem 4.086.231,00 zł, z tego: 

1) rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidziane w wysokości 250.000,00 zł, co stanowi 0,19 % wydatków 
budżetowych ogółem; 

2) rezerwę celową w wysokości 3.836.231,00 zł, co stanowi 2,92 % wydatków budżetowych ogółem, z tego 
na: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692,  poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1718, poz. 2127, poz. 2269, M.P. 

z 2021 r. poz. 814, poz. 960, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1260, poz. 1504, poz. 1576, poz. 1747, poz. 2088, 
poz. 2127. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 512



a) wydatki bieżące w wysokości 2.792.494,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- wypłatę gratyfikacji jubileuszowych, odpraw emerytalnych, nagrody, wynagrodzenia nieperiodyczne 
dla pracowników powiatowych jednostek organizacyjnych w wysokości 2.522.494,00 zł, 

- nauczanie indywidualne, podwyżki wynagrodzeń związane z awansem i dodatkiem stażowym 
nauczycieli, urlopy dla poratowania zdrowia w wysokości 100.000,00 zł, 

- zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 170.000,00 zł; 

b) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 1.043.737,00 zł. 

§ 5. Ustala się wykaz wydatków na zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6. 1. Wykaz dotacji celowych planowanych do przekazania z budżetu Powiatu w 2023 r. określa 
załącznik nr 5. 

2. Wykaz dotacji podmiotowych planowanych do przekazania z budżetu Powiatu w 2023 r. określa 
załącznik nr 5a. 

§ 7. W planie dochodów i wydatków budżetowych wyodrębnia się dochody i wydatki związane 
z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości: 

a) dochody (dotacje) 11.307.236,00 zł, 

b) wydatki 11.307.236,00 zł, 

c) dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa 1.368.000,00 zł 

według szczegółowości zadań określonych w załączniku nr 6; 

2) zadań realizowanych w drodze umów (porozumień) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 7, z tego: 

a) dochody bieżące ogółem 2.095.746,00 zł, 

b) wydatki bieżące ogółem 4.329.223,00 zł; 

3) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej określonych w załączniku 
nr 7a, dochody stanowią kwotę 551.788,00 zł i wydatki stanowią kwotę 551.788,00 zł, 

4) zadań z zakresu ochrony środowiska określonych w załączniku nr 8 w wysokości: dochody 170.000,00 zł 
i wydatki 170.000,00 zł. 

§ 8. 1. Wyodrębnia się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie ogółem 3.138.539,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę 1.189.556,00 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę 1.948.983,00 zł. 

2. Zestawienie planowanych wydatków na realizację programów, o których mowa w ust. 1 określa 
załącznik nr 9. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 4.000.000,00 zł, na 
pokrycie przejściowego deficytu budżetu Powiatu w 2023 r. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości limitu określonego w § 9; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy polegających na 
ich przenoszeniu między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu, poprzez ich przenoszenie 
między zadaniami; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 512



4) dokonywania zmian poprzez przenoszenie pomiędzy planem wydatków inwestycyjnych i bieżących; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostek i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

7) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do: 

a) dokonywania przeniesień wydatków bieżących między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
danego rozdziału, za wyjątkiem wynagrodzeń i uposażeń, 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostek i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy; 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Powiatu. 

§ 11. Inne postanowienia: 

1) uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
podlegają odprowadzeniu na rachunek dochodów budżetu Powiatu; 

2) uzyskane przez jednostki budżetowe, podlegające centralizacji podatku od towarów i usług VAT, zwroty 
wydatków dokonywanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku 
budżetowym; 

3) uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków związane z refundacjami środków zagranicznych 
przyjmuje się na dochody w tym samym roku budżetowym; 

4) otrzymane do 31 stycznia 2023 roku przez jednostki budżetowe zwroty dotacji udzielonych w 2022 r. 
stanowią dochody roku 2023, z wyłączeniem zwrotów, o których mowa w rozporządzeniu regulującym 
zasady sporządzania sprawozdawczości budżetowej; 

5) kwoty wynikające z potrąceń z tytułu wynagrodzeń dla płatnika w zakresie wykonywanych zadań 
określonych przepisami prawa, stanowią dochody danej jednostki budżetowej; 

6) jednostka budżetowa, która uzyskała w bieżącym roku budżetowym lub w latach ubiegłych nadpłaty 
z tytułu kwot dochodów nienależnie wpłaconych (pobranych) lub orzeczonych do zwrotu, zalicza je, jeśli 
przepisy szczególne nie stanowią inaczej, na inne wymagalne należności przypadające od tego samego 
dłużnika, a w razie braku takich należności zwraca je uprawnionej osobie. Zwroty nadpłat w dochodach 
budżetowych ujmuje się w tej podziałce klasyfikacji dochodów, do której zalicza się bieżące wpływy tego 
samego rodzaju. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bolesławieckiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 
Wojciech Kasprzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 512



 w złotych

     w tym:     w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 066 22 066

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat                                                     
- pozostała działalność 2110 22 066 22 066

020 Leśnictwo 44 104 44 104

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
 - ARiMR na zalesienia gruntów 2460 44 104 44 104

600 Transport i łączność 16 692 820 1 438 944 15 253 876

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw - opłaty za zajęcie pasa drogowego 0490 40 000 40 000

Wpływy z różnych opłat 0690 360 360

Dochody budżetu Powiatu Bolesławieckiego
na 2023 rok

środki,                                             
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
i 3 (u.f.p.)  

Załącznik Nr  1

do uchwały Nr LV/304/2022

 Rady Powiatu Bolesławieckiego

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dział Ź r ó d ł a     d o c h o d ó w §
Dochody             

majątkowe

Plan dochodów na rok 2023

z kolumny 4 przypada na:

Dochody 
ogółem Dochody

bieżące

środki,                                                            
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
i 3 (u.f.p.)  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 512



     w tym:     w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

środki,                                             
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
i 3 (u.f.p.)  

Dział Ź r ó d ł a     d o c h o d ó w §
Dochody             

majątkowe

Plan dochodów na rok 2023

z kolumny 4 przypada na:

Dochody 
ogółem Dochody

bieżące

środki,                                                            
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
i 3 (u.f.p.)  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat - stacje kontroli 
pojazdów 2110 864 864

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 397 720 1 397 720

- drogi publiczne wojewódzkie 2330 1 307 720 1 307 720

- Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 2330 90 000 90 000

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych - 
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 6350 8 271 376 8 271 376

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 6370 6 982 500 6 982 500

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 928 483 1 033 938 2 894 545

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0470 7 664 7 664

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t.  
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze 0750 272 803 272 803

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa  użytkowania wieczystego w prawo własności 0760 545 545

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 0770 2 894 000 2 894 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat - gospodarka gruntami i 
nieruchomościami Skarbu Państwa 2110 307 804 307 804

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 512



     w tym:     w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

środki,                                             
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
i 3 (u.f.p.)  

Dział Ź r ó d ł a     d o c h o d ó w §
Dochody             

majątkowe

Plan dochodów na rok 2023

z kolumny 4 przypada na:

Dochody 
ogółem Dochody

bieżące

środki,                                                            
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
i 3 (u.f.p.)  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2360 445 667 445 667

710 Działalność usługowa 1 932 208 1 932 208

Wpływy z różnych opłat 0690 800 000 800 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, z przeznaczeniem na: 2110 1 132 208 1 132 208

 - zadania z zakresu geodezji i kartografii 286 684 286 684

 - nadzór budowlany 845 524 845 524

750 Administracja publiczna 13 800 13 800

Wpływy z różnych opłat - Starostwo Powiatowe 0690 3 800 3 800

Wpływy z różnych dochodów 0970 10 000 10 000

752 Obrona narodowa 81 600 81 600

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 81 600 81 600

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 885 784 6 645 784 2 240 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, z przeznaczeniem na: 2110 6 645 784 6 645 784

 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 631 649 6 631 649
 - pozostała działalność 14 135 14 135

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 512



     w tym:     w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

środki,                                             
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
i 3 (u.f.p.)  

Dział Ź r ó d ł a     d o c h o d ó w §
Dochody             

majątkowe

Plan dochodów na rok 2023

z kolumny 4 przypada na:

Dochody 
ogółem Dochody

bieżące

środki,                                                            
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
i 3 (u.f.p.)  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, 
z przeznaczeniem na: 6410 2 240 000 2 240 000

 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 240 000 2 240 000

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000 264 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, z przeznaczeniem 
na nieodpłatną pomoc prawną 2110 264 000 264 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 28 037 848 28 037 848

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0010 20 053 588 20 053 588

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0020 5 431 260 5 431 260

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 0420 1 780 000 1 780 000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw - opłaty za zajęcie pasa drogowego 0490 483 000 483 000

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0570 60 000 60 000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 30 000 30 000

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 0650 200 000 200 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 512



     w tym:     w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

środki,                                             
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
i 3 (u.f.p.)  

Dział Ź r ó d ł a     d o c h o d ó w §
Dochody             

majątkowe

Plan dochodów na rok 2023

z kolumny 4 przypada na:

Dochody 
ogółem Dochody

bieżące

środki,                                                            
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
i 3 (u.f.p.)  

757 Obsługa długu publicznego 278 760 278 760

Wpływy z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 8030 278 760 278 760

758 Różne rozliczenia 59 969 843 59 969 843

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2920 53 877 175 53 877 175

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 2920 2 212 857 2 212 857

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2920 3 879 811 3 879 811

801 Oświata i wychowanie 4 748 618 2 412 238 1 701 939 2 336 380 1 613 880

Wpływy ze sprzedaży wyrobów - ZSOiZ 0840 6 200 6 200

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego,

Program ERASMUS PLUS 2014 - 2021, z tego na projekt pn.: 2051 112 860 112 860 112 860

a) "Umiejętności cyfrowe i ekologiczne w kształceniu zawodowym" 72 294 72 294 72 294

b) "Strade sel Passato,Vie del Futuro - Dawne szlaki, nowe perspektywy" 26 385 26 385 26 385

c) "Kreatywni nauczyciele dla uczniów niepełnosprawnych" 14 181 14 181 14 181

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez j.s.t.,
z tego na projekt pn.: "Wsparcie Kształcenia Zawodowego - Poprawa Efektów" w ramach RPO 
WD 2014 - 2020, Działanie 10.4 Dostosowanie systemów kształcenia 
i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy 2057 20 271 20 271 20 271

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez j.s.t.,  na realizowany 
w ramach  Interreg Polska - Saksonia 2014 - 2020 Projekt pn. "Rozbudowa transgranicznej 
oferty Bolesławca i Bautzen" 2058 1 568 808 1 568 808 1 568 808

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 512



     w tym:     w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

środki,                                             
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
i 3 (u.f.p.)  

Dział Ź r ó d ł a     d o c h o d ó w §
Dochody             

majątkowe

Plan dochodów na rok 2023

z kolumny 4 przypada na:

Dochody 
ogółem Dochody

bieżące

środki,                                                            
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
i 3 (u.f.p.)  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2120 436 288 436 288

 - Doradztwo metodyczne 306 000 306 000

 - Projekt "Za życiem" 130 288 130 288

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu - 
Program "CYBER.MIL z klasą" 2130 30 000 30 000

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 - Biblioteka pedagogiczna 2330 237 811 237 811

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez j.s.t.,
z tego na projekt pn.: "Poprawa efektywności energetycznej budynków Zespołu Szkół 
Budowlanych w Bolesławcu" w ramach RPO WD 2014 - 2020 6257 1 613 880 1 613 880 1 613 880

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 6370 722 500 722 500

851 Ochrona zdrowia 32 123 32 123

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących - 
zakłady opiekuńczo - lecznicze i pielęgnacyjno - opiekuńcze 2900 32 123 32 123

852 Pomoc społeczna 564 560 564 560

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 2100 564 560 564 560

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 512



     w tym:     w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

środki,                                             
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
i 3 (u.f.p.)  

Dział Ź r ó d ł a     d o c h o d ó w §
Dochody             

majątkowe

Plan dochodów na rok 2023

z kolumny 4 przypada na:

Dochody 
ogółem Dochody

bieżące

środki,                                                            
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
i 3 (u.f.p.)  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 936 165 936 165

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości (PUP) 0620 2 400 2 400

Wpływy z różnych opłat (PUP) 0690 27 600 27 600

Wpływy z różnych dochodów (obsługa zadań PFRON ) 0970 56 629 56 629

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat - zespoły 
do spraw orzekania o niepełnosprawności 2110 612 910 612 910

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2360 526 526

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 2690 236 100 236 100

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 907 884 190 710 2 717 174

Wpływy z usług 0830 62 210 62 210

 - Bursa Szkolna 14 630 14 630

 - Powiatowy Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Iwinach 47 580 47 580

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - ZSM 0960 13 000 13 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej - "Projekt innowacyjno-wdrożeniowy 
w zakresie oceny funkcjonalnej" 2120 115 500 115 500

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 6370 2 717 174 2 717 174

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 512



     w tym:     w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

środki,                                             
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
i 3 (u.f.p.)  

Dział Ź r ó d ł a     d o c h o d ó w §
Dochody             

majątkowe

Plan dochodów na rok 2023

z kolumny 4 przypada na:

Dochody 
ogółem Dochody

bieżące

środki,                                                            
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
i 3 (u.f.p.)  

855 Rodzina 2 538 424 2 538 424

Wpływy z usług 0830 460 215 460 215

 - opłaty za pobyt dzieci  w rodzinach zastępczych 416 444 416 444

 - opłaty za pobyt dzieci  w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 43 771 43 771

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących: 2900 2 078 209 2 078 209

 - za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych 1 201 127 1 201 127

 - za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 877 082 877 082

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 000 170 000

Wpływy z różnych opłat 0690 170 000 170 000

OGÓŁEM   : 132 049 090 106 607 115 1 701 939 25 441 975 1 613 880

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 512



                                                                                                 

w tym:

Dz. Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 066 22 066 22 066 22 066

01095 Pozostała działalność 22 066 22 066 22 066 22 066  

020 Leśnictwo 88 304 88 304 44 200 44 200 44 104

02001 Gospodarka leśna 54 104 54 104 10 000 10 000 44 104

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 34 200 34 200 34 200 34 200

600 Transport i łączność 19 026 251 3 037 375 3 026 395 387 655 2 638 740 10 980 15 988 876 15 988 876

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 90 000 90 000 90 000 90 000

60004 Lokalny transport zbiorowy 336 717 336 717 336 717 336 717

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 307 720 1 307 720 1 296 740 386 791 909 949 10 980

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 274 450 1 285 574 1 285 574 1 285 574 15 988 876 15 988 876

60019 Płatne parkowanie 16 500 16 500 16 500 16 500

60095 Pozostała działalność 864 864 864 864

700 Gospodarka mieszkaniowa 347 993 347 993 347 993 185 337 162 656

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 347 993 347 993 347 993 185 337 162 656

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Wynagrodzenia     
i składki od nich 

naliczane

Wydatki na 
realizację zadań 

statutowych

Dotacje                             
na zadania 

bieżące                
( bez dotacji 

ujętych w kol. 
11)

w układzie działów i rozdziałów

z            t  e  g  o  :

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust. 1, pkt 2 i 

3  (u.f.p.)

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr LV/304/2022
Rady Powiatu Bolesławieckiego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki            
na inwestycje      

i zakupy 
inwestycyjne

Wydatki budżetu Powiatu Bolesławieckiego

z tego:

Wydatki bieżące Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Obsługa długu

Plan na 2023 rok 
ogółem

na rok 2023

z tego:

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 

5 ust. 1, pkt 2 i 3 
(u.f.p.)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 512



w tym:

Dz. Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Wynagrodzenia     
i składki od nich 

naliczane

Wydatki na 
realizację zadań 

statutowych

Dotacje                             
na zadania 

bieżące                
( bez dotacji 

ujętych w kol. 
11)

z            t  e  g  o  :

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust. 1, pkt 2 i 

3  (u.f.p.)

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki            
na inwestycje      

i zakupy 
inwestycyjne

z tego:

Wydatki bieżące Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Obsługa długu

Plan na 2023 rok 
ogółem

z tego:

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 

5 ust. 1, pkt 2 i 3 
(u.f.p.)

710 Działalność usługowa 2 292 152 2 292 152 2 291 652 1 986 486 305 166 500

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 446 628 1 446 628 1 446 628 1 226 894 219 734

71015 Nadzór  budowlany 845 524 845 524 845 024 759 592 85 432 500

750 Administracja publiczna 17 899 958 16 685 128 16 212 020 12 099 435 4 112 585 461 142 11 966 1 214 830 1 214 830

75019 Rady powiatów 451 462 451 462 28 410 28 410 423 052

75020 Starostwa powiatowe 15 425 495 14 210 665 14 162 699 10 628 879 3 533 820 36 000 11 966 1 214 830 1 214 830

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 237 270 237 270 237 270 11 670 225 600

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 768 931 1 768 931 1 766 841 1 458 886 307 955 2 090

75095 Pozostała działalność 16 800 16 800 16 800 16 800

752 Obrona narodowa 81 600 81 600 81 600 30 850 50 750

75224 Kwalifikacja wojskowa 81 600 81 600 81 600 30 850 50 750

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 904 889 6 664 889 6 452 735 5 986 581 466 154 212 154 2 240 000 2 240 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 871 649 6 631 649 6 419 495 5 972 446 447 049 212 154 2 240 000 2 240 000

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 19 105 19 105 19 105 19 105

75495 Pozostała działalność 14 135 14 135 14 135 14 135

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000 264 000 135 960 11 989 123 971 128 040

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 000 264 000 135 960 11 989 123 971 128 040

757 Obsługa długu publicznego 1 390 905 1 390 905 1 390 905

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 1 390 905 1 390 905 1 390 905

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 512



w tym:

Dz. Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Wynagrodzenia     
i składki od nich 

naliczane

Wydatki na 
realizację zadań 

statutowych

Dotacje                             
na zadania 

bieżące                
( bez dotacji 

ujętych w kol. 
11)

z            t  e  g  o  :

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust. 1, pkt 2 i 

3  (u.f.p.)

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki            
na inwestycje      

i zakupy 
inwestycyjne

z tego:

Wydatki bieżące Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Obsługa długu

Plan na 2023 rok 
ogółem

z tego:

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 

5 ust. 1, pkt 2 i 3 
(u.f.p.)

758 Różne rozliczenia 4 086 231 3 042 494 3 042 494 3 042 494 1 043 737 1 043 737

75818 Rezerwy ogólne i celowe    4 086 231 3 042 494 3 042 494 1 043 737 1 043 737

z tego: - rezerwa ogólna 250 000 250 000 250 000 250 000

- rezerwy celowe 3 836 231 2 792 494 2 792 494 2 792 494 1 043 737

801 Oświata i wychowanie 51 932 713 48 763 730 43 772 860 38 574 993 5 197 867 3 737 281 75 999 1 177 590 3 168 983 3 168 983 1 948 983

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 963 973 4 963 973 4 884 009 4 393 573 490 436 9 058 70 906

80107 Świetlice szkolne 223 942 223 942 223 942 215 960 7 982

80115 Technika 24 535 761 21 466 778 20 904 562 18 676 801 2 227 761 23 516 538 700 3 068 983 3 068 983 1 948 983

80116 Szkoły policealne 1 300 000 1 300 000 1 300 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 874 651 3 874 651 3 853 535 3 218 563 634 972 15 000 6 116

80120 Licea ogólnokształcące 12 109 993 12 009 993 9 657 452 8 423 008 1 234 444 2 070 000 8 772 273 769 100 000 100 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 396 792 1 396 792 1 395 897 1 309 925 85 972 895

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 77 131 77 131 77 001 66 684 10 317 130

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 426 370 426 370 424 570 339 668 84 902 1 800

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 511 697 511 697 511 697 305 958 205 739

80147 Biblioteki pedagogiczne 237 811 237 811 237 811 151 504 86 307

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 1 497 357 1 497 357 1 145 076 1 107 341 37 735 352 281

80195 Pozostała działalność 777 235 777 235 457 308 366 008 91 300 25 712 294 215

851 Ochrona zdrowia 61 600 61 600 61 600 61 600

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 61 600 61 600 61 600 61 600

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 512



w tym:

Dz. Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Wynagrodzenia     
i składki od nich 

naliczane

Wydatki na 
realizację zadań 

statutowych

Dotacje                             
na zadania 

bieżące                
( bez dotacji 

ujętych w kol. 
11)

z            t  e  g  o  :

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust. 1, pkt 2 i 

3  (u.f.p.)

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki            
na inwestycje      

i zakupy 
inwestycyjne

z tego:

Wydatki bieżące Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Obsługa długu

Plan na 2023 rok 
ogółem

z tego:

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 

5 ust. 1, pkt 2 i 3 
(u.f.p.)

852 Pomoc społeczna 1 629 043 1 629 043 1 627 243 914 627 712 616 1 800

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 500 4 500 4 500 4 500

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 004 568 1 004 568 1 002 768 878 312 124 456 1 800

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

50 915 50 915 50 915 36 315 14 600

85295 Pozostała działalność 569 060 569 060 569 060 569 060

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 473 502 3 473 502 3 370 879 2 884 178 486 701 96 385 6 238

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

niepełnosprawnych 96 385 96 385 96 385

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 624 613 624 613 624 613 379 148 245 465

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 53 158 53 158 53 158 51 685 1 473

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 699 346 2 699 346 2 693 108 2 453 345 239 763 6 238
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 897 155 9 557 481 8 834 489 7 792 981 1 041 508 536 570 186 422 3 339 674 3 339 674

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 881 299 881 299 880 799 772 850 107 949 500

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 307 829 1 307 829 1 306 229 1 185 032 121 197 1 600

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 5 213 298 1 873 624 1 869 724 1 592 983 276 741 3 900 3 339 674 3 339 674

85410 Internaty i bursy szkolne 1 069 764 1 069 764 530 894 411 682 119 212 536 570 2 300

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 113 000 113 000 113 000

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 2 008 265 2 008 265 2 002 133 1 878 337 123 796 6 132

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 232 300 2 232 300 2 177 068 1 905 833 271 235 55 232

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 063 30 063 30 063 8 685 21 378

85495 Pozostała działalność 41 337 41 337 37 579 37 579 3 758

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 512



w tym:

Dz. Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Wynagrodzenia     
i składki od nich 

naliczane

Wydatki na 
realizację zadań 

statutowych

Dotacje                             
na zadania 

bieżące                
( bez dotacji 

ujętych w kol. 
11)

z            t  e  g  o  :

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust. 1, pkt 2 i 

3  (u.f.p.)

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki            
na inwestycje      

i zakupy 
inwestycyjne

z tego:

Wydatki bieżące Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Obsługa długu

Plan na 2023 rok 
ogółem

z tego:

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 

5 ust. 1, pkt 2 i 3 
(u.f.p.)

855 Rodzina 6 805 400 6 805 400 3 600 935 913 355 2 687 580 1 021 350 2 183 115

85508 Rodziny zastępcze 3 800 935 3 800 935 1 700 935 913 355 787 580 2 100 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 004 465 3 004 465 1 900 000 1 900 000 1 021 350 83 115

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 964 26 964 26 964 11 964 15 000

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 26 964 26 964 26 964 11 964 15 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 090 28 090 17 090 3 590 13 500 11 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 28 090 28 090 17 090 3 590 13 500 11 000

926 Kultura fizyczna 186 962 186 962 146 962 46 648 100 314 40 000

92601 Obiekty sportowe 103 963 103 963 103 963 28 649 75 314

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 82 999 82 999 42 999 17 999 25 000 40 000

O G Ó Ł E M 131 445 778 104 449 678 93 116 137 71 852 735 21 263 402 5 570 626 3 182 454 1 189 556 1 390 905 26 996 100 26 996 100 1 948 983
  w tym:

  - zadania z zakresu administracji 

    rządowej 11 307 236 9 067 236 8 726 542 7 563 450 1 163 092 128 040 212 654 2 240 000 2 240 000
  - zadania na podstawie porozumień z organami

    administracji rządowej 551 788 551 788 551 788 478 603 73 185
-   dotacje w ramach zadań z udziałem

    środków z budżetu UE 56 014 56 014 56 014

W ramach wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 (u.f.p.) ujęto:
w kolumnie 11. dotację celową na realizację zadań bieżących:
    * w ramach projektu pn."Rozbudowa transgranicznej oferty edukacyjnej Bolesławca i Bautzen";

- w rozdziale 80195 w kwocie 56.014 zł dla Gminy Miejskiej Bolesławiec.

Objaśnienia:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 512



Załącznik  Nr 3
do  uchwały  Nr LV/304/2022
Rady Powiatu Bolesławieckiego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

L.p. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

646 688,00

1

Przychody z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

906 646 688,00

1 250 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych (BGK) 500 000,00

2 Wykup innych papierów wartościowych (NWAI) 400 000,00

3 Wykup innych papierów wartościowych (BGK) 350 000,00

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2023 r.

982

Planowane przychody ogółem

Planowane rozchody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 512



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

I Zadania inwestycyjne         143 409 649               2 287 907             24 867 533              24 867 533    

1

Modernizacja i przebudowa dróg 
powiatowych - komunikacja centrów 
aktywności gospodarczej w powiecie 
bolesławieckim

60014 14 700 000                                    -    7 717 500          7 717 500           

Zadanie dofinansowane ze środków z: 
Rządowego Funduszu Polski Ład-Program 
Inwestycji Strategicznych - 6.982.500 zł, 
środki z budżetu Powiatu - 735.000 zł

2

Budowa dróg dojazdowych do obozowisk 
Trzebień Mały oraz Pstrąże wraz z budową 
dwóch mostów na rzece Bóbr i skrzyżowań z 
DW 297 

60014 117 467 910                      114 000    8 271 376          8 271 376           
Zadanie finansowane środkami 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 
okresie 2019 - 2025

3
Zakup programu finansowo-księgowego 
z wdrożeniem na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Bolesławcu

75020 130 000                                         -    130 000             130 000              Zadanie finansowane środkami własnymi
Powiatu

4
Budowa Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej z Jednostką Ratowniczo - 
Gaśniczą w Bolesławcu

75411 2 240 000                                      -    2 240 000          2 240 000           

KP PSP - w ramach dotacji celowej 
otrzymanej z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr LV/304/2022
Rady Powiatu Bolesławieckiego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2023 roku

Przewidywane 
wykonanie 
wydatków 
w 2022 r.

 Lp.  Nazwa i lokalizacja zadania Rozdział
Wartość 

kosztorysowa / 
szacunkowa

Uwagi 

Planowane wydatki na 2023 r.

ogółem 
w tym środki 

z budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 512



1 2 3 4 5 6 7 8

Przewidywane 
wykonanie 
wydatków 
w 2022 r.

 Lp.  Nazwa i lokalizacja zadania Rozdział
Wartość 

kosztorysowa / 
szacunkowa

Uwagi 

Planowane wydatki na 2023 r.

ogółem 
w tym środki 

z budżetu

5
Przebudowa instalacji grzewczych w 
budynkach jednostek oświatowych

80115 170 000               -                         170 000             170 000              Zadanie dofinansowane środkami z wpływów 
za korzystanie ze środowiska - 170.000 zł

6
Dostosowanie budynków jednostek 
oświatowych do wymogów 
przeciwpożarowych i sanitarnych

80115 100 000               -                         100 000             100 000              Zadanie finansowane środkami własnymi 
Powiatu 

7
Poprawa efektywności energetycznej 
budynków Zespołu Szkół Budowlanych 
w Bolesławcu

80115 3 819 800            1 781 642           1 948 983          1 948 983           

Zadanie planuje się do realizacji w latach 
2021-2023, dofinansowanie środkami z RPO 
WD - 1.613.880 zł, środki z budżetu Powiatu - 
335.103 zł

80115 892 546               12 546                850 000             850 000              

85407 3 789 393                          379 719    3 339 674          3 339 674           

9
Wymiana ogrodzenia kompleksu boisk 
"Orlik" przy II Liceum Ogólnokształcącym w 
Bolesławcu

80120 100 000               -                         100 000             100 000              
Zadanie finansowane środkami własnymi 
Powiatu 

II Wykup wierzytelności           10 386 371                  964 830                  964 830                   964 830     Powiatu 

1
Przebudowa i modernizacja budynku przy ul. 
Armii Krajowej 12 w Bolesławcu   - siedziba 
Starostwa

75020 10 386 371          964 830              964 830             964 830              Starostwo Powiatowe - wykup IX raty 
wierzytelności

8
Modernizacja zabytkowych budynków 
edukacyjnych Powiatu Bolesławieckiego

Zadanie planuje się do realizacji w latach 
2021-2023,  dofinansowanie ze środków z: 
Rządowego Funduszu Polski Ład-Program 
Inwestycji Strategicznych-3.439.674 zł, środki 
z budżetu Powiatu-750.000 zł (zadanie 
dotyczy budynków ZSHiU i MDK)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 512



1 2 3 4 5 6 7 8

Przewidywane 
wykonanie 
wydatków 
w 2022 r.

 Lp.  Nazwa i lokalizacja zadania Rozdział
Wartość 

kosztorysowa / 
szacunkowa

Uwagi 

Planowane wydatki na 2023 r.

ogółem 
w tym środki 

z budżetu

III Wydatki na zakupy inwestycyjne                120 000                              -                  120 000                   120 000    

1
Zakup samochodu służbowego na potrzeby 
Starostwa Powiatowego w Bolesławcu

75020 120 000               -                         120 000             120 000              
Zadanie finansowane środkami własnymi 
Powiatu (Starostwo Powiatowe w 
Bolesławcu)

IV Rezerwa na zadania inwestycyjne             1 043 737                              -               1 043 737                1 043 737    

O g ó ł e m         154 959 757               3 252 737             26 996 100              26 996 100    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 512



 w złotych

Dz. Rozdz. Podmioty   otrzymujące

1 2 3 4 5

1 200 390

755 Wymiar sprawiedliwości 128 040

75515 Organizacje prowadzące działalność pożytku Dotacja na realizację zadania z zakresu nieodpłatnej

publicznego pomocy prawnej, poradnictwa obywatelskiego

i edukacji prawnej 128 040

855 Rodzina 1 021 350

85510 Zgromadzenie Sióstr św. Elżbiety Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej 
typu socjalizacyjnego 660 350

Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej 
typu rodzinnego 361 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000

92105 Organizacje prowadzące działalność Dofinansowanie realizacji zadań z dziedziny
pożytku publicznego kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa

narodowego 11 000

926 Kultura fizyczna 40 000

92605 Organizacje prowadzące działalność Dofinansowanie realizacji zadań z dziedziny 
pożytku publicznego wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 40 000

73 692

801 Oświata i wychowanie 71 014

80117 Miasto Zielona Góra Dotacja na realizację zadań publicznych z zakresu 
edukacji publicznej polegających na kształcaniu  
w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych
uczniów klas wielozawodowych szkół 
prowadzonych przez Powiat Bolesławiecki 15 000

80195 Gmina Miejska Bolesławiec Dotacja na realizację projektu 
pn."Rozbudowa transgranicznej oferty edukacyjnej
Bolesławca i Bautzen w ramach INTERREG Polska 
-Saksonia 2014-2020, na wydatki bieżące 56 014

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej 2 678

85311 Powiat Lubiński Dofinansowanie działalności warsztatu terapii 
zajęciowej na pokrycie kosztów rehabilitacji osoby 
niepełnosprawnej z terenu Powiatu Bolesławieckiego 
będącej uczestnikiem Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Lubinie 2 678

O G Ó Ł E M    D O T A C J E: 1 274 082
 z tego na:

 -   zadania bieżące 1 274 082

DOTACJE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Plan
na rok 2023

Dotacje  celowe  planowane  do  przekazania  z  budżetu  Powiatu  w  2023 r.

Przeznaczenie  dotacji

Załącznik  Nr  5      
do uchwały Nr LV/304/2022
Rady Powiatu Bolesławieckiego 
z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 512



 w złotych

Dz. Rozdz. Podmioty   otrzymujące

1 2 3 4 5

4 352 558

801  Oświata  i  wychowanie 3 722 281

80116 Szkoła niepubliczna z uprawnieniami szkoły Działalność edukacyjna w zakresie kształcenia, 

publicznej wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej 1 300 000

80120 Szkoła niepubliczna z uprawnieniami szkoły Działalność edukacyjna w zakresie kształcenia, 
publicznej wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej 270 000

80120 Szkoła publiczna prowadzona przez osobę Działalność edukacyjna w zakresie kształcenia, 
prawną inna niż jednostka samorządu  wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej 1 800 000
terytorialnego lub osobę fizyczną

80152 Szkoła publiczna prowadzona przez osobę Działalność edukacyjna w zakresie realizacji zadań 
prawną inna niż jednostka samorządu  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
terytorialnego lub osobę fizyczną i metod pracy dla dzieci i młodzieży 352 281

853  Pozostałe zadania w zakresie 

 polityki społecznej 93 707

85311 Stowarzyszenie Rodziców Dzieci i Młodzieży Działalność bieżąca Warsztatów Terapii Zajęciowej 93 707

Specjalnej Troski w Bolesławcu

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 536 570

85410 Niepubliczna placówka zapewniająca opiekę Działalność edukacyjna w zakresie wychowania i opieki,
i wychowanie uczniom w okresie pobierania w tym profilaktyki społecznej 536 570
nauki poza miejscem stałego zamieszkania   

O G Ó Ł E M    D O T A C J E: 4 352 558
  z tego:

  - na zadania bieżące 4 352 558

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Plan
na rok 2023

Dotacje  podmiotowe  planowane  do  przekazania  z  budżetu  Powiatu  w  2023 r.

Przeznaczenie  dotacji

Załącznik  Nr  5 a      
do uchwały Nr LV/304/2022  
Rady Powiatu Bolesławieckiego 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 512



                                      

                                        

                                                     

                                w złotych

                                                            D  O  C  H  O  D  Y
z tego wg źródeł:

Dz. Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e §§ 2110, 2160, 6410 § 2350

dotacje na zadania dochody B.P.

bieżące i majątkowe z real. zadań zlec.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 066              22 066                      22 066                     22 066              22 066              

01095 Pozostała działalność 22 066              22 066                      22 066                     22 066              22 066               

600 Transport i łączność 864                   864                           864                          864                   864                   

60095 Pozostała działalność 864                   864                           864                          864                   864                    

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 665 804         307 804                    1 358 000           307 804                   307 804            185 048            

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 665 804         307 804                    1 358 000            307 804                   307 804            185 048             

710 Działalność usługowa 1 132 208         1 132 208                 1 132 208                1 132 208         956 342            500                

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 286 684            286 684                    286 684                   286 684            196 750             

71015 Nadzór  budowlany 845 524            845 524                    845 524                   845 524            759 592             500                 

752 Onroba narodowa 81 600              81 600                      81 600                     81 600              30 850              

75224 Kwalifikacja wojskowa 81 600              81 600                      81 600                     81 600              30 850               

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 885 784         8 885 784                 8 885 784                6 645 784         5 986 581         212 154         2 240 000      

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 871 649         8 871 649                 8 871 649                6 631 649         5 972 446          212 154          2 240 000       

75495 Pozostała działalność 14 135              14 135                      14 135                     14 135              14 135               

W  Y  D  A  T  K  I 

Plan na
2023 rok
ogółem

Plan na
2023 rok
ogółem

Wydatki                                                                                                                                                   
bieżące

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

 z  kolumny " 8 "  przypada  na: 

Wydatki 
majątkowe

Załącznik  Nr  6

do uchwały Nr LV/304/2022

Rady Powiatu Bolesławieckiego

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 512



                                w złotych

                                                            D  O  C  H  O  D  Y
z tego wg źródeł:

Dz. Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e §§ 2110, 2160, 6410 § 2350

dotacje na zadania dochody B.P.

bieżące i majątkowe z real. zadań zlec.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

W  Y  D  A  T  K  I 

Plan na
2023 rok
ogółem

Plan na
2023 rok
ogółem

Wydatki                                                                                                                                                   
bieżące

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

 z  kolumny " 8 "  przypada  na: 

Wydatki 
majątkowe

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000            264 000                    264 000                   264 000            11 989              

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 000            264 000                    264 000                   264 000            11 989               

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 622 910            612 910                    10 000                612 910                   612 910            369 710            

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 622 910            612 910                    10 000                 612 910                   612 910            369 710             

OGÓŁEM 12 675 236       11 307 236               1 368 000           11 307 236              9 067 236         7 563 450         212 654         2 240 000      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 512



w złotych

 Lp.  Nazwa i lokalizacja zadania rozdz.

1 2 3 4 5 6

Zadania bieżące:

1 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 60003
Samorząd Województwa 
Dolnośląskiego

90 000                    90 000                   

2
Letnie i zimowe utrzymanie dróg 
wojewódzkich

60013
Samorząd Województwa 
Dolnośląskiego

1 307 720               1 307 720              

3
Kształcenie uczniów klas 
wielozawodwych w zakresie  
teoretycznych przedmiotów zawodowych 

80117 Miasto Zielona Góra -                              15 000                   

4 Biblioteki pedagogiczne 80147
Samorząd Województwa 
Dolnośląskiego

237 811                  237 811                 

5
Rozbudowa transgranicznej oferty 
edukacyjnej Bolesławca i Bautzen

80195 Gmina Miejska Bolesławiec -                              56 014                   

6 Warsztaty Terapii Zajęciowej 85311 Powiat Lubiński 2 678                     

7 Pobyt dzieci w rodzinach zastępczych 85508 416 444                  720 000                 

8
Pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych

85510 43 771                    1 900 000              

Zadania bieżące razem: 2 095 746               4 329 223              

2 095 746          4 329 223          

Planowane dochody 
na realizację zadania 

w 2023 r.
Strony współrealizujące zadanie

Powiaty, z którymi zawarto (lub 
zostaną zawarte) porozumienia w 
zakresie pieczy zastępczej

Załącznik Nr 7
do uchwały Nr LV/304/2022
Rady Powiatu Bolesławieckiego

O g ó ł e m

Zestawienie dochodów i wydatków zadań planowanych do realizacji w 2023 r.

na podstawie (umów) porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Planowane wydatki 
do poniesienia

w 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 512



w złotych

 Lp.  Nazwa i lokalizacja zadania rozdz.

1 2 3 4 5 6

Zadanie bieżące

1
Doradztwo metodyczne w Powiecie 
Bolesławieckim

80146
Wojewoda Dolnośląski, w imieniu 
którego działa Dolnośląski Kurator 
Oświaty

306 000,00 306 000,00

2
Projekt pn. "Za życiem" w ramach Programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za 
życiem"

80195
Ministerstwo Edukacji i Nauki 
Departament Wychowania i 
Edukacji Włączającej

130 288,00 130 288,00

3
"Projekt innowacyjno-wdrożeniowy 
w zakresie oceny funkcjonalnej"

85404
Ministerstwo Edukacji i Nauki - 
Uniwersytet Śląski w Katowicach

115 500,00 115 500,00

Zadania bieżące razem: 551 788,00 551 788,00

551 788,00 551 788,00

Załącznik Nr 7a
do uchwały Nr LV/304/2022
Rady Powiatu Bolesławieckiego

O g ó ł e m

Zestawienie dochodów i wydatków zadań planowanych do realizacji w 2023 r.

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Planowane wydatki 
do poniesienia

w 2023 r. 

Planowane dochody 
na realizację zadania 

w 2023 r.

Strony 
współrealizujące/finansujące 

zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 512



Załącznik Nr 8
do uchwały Nr LV/304/2022
Rady Powiatu Bolesławieckiego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6

1.
Wpływy z różnych opłat - opłaty i kary 
za korzystanie ze środowiska

900 90019 170 000 Starostwo Powiatowe

Dochody ogółem 170 000

1.
Przebudowa instalacji grzewczych w budynkach 
jednostek oświatowych

801 80115 170 000
Starostwo Powiatowe - Wydział Inwestycji 
i Zamówień Publicznych 

Wydatki ogółem 170 000

Planowane 
dochody / wydatki

na 2023 r. 

 ochrony środowiska w 2023 r.

   Planowane wydatki

Dział

   Planowane dochody 

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań

Uwagi                                                                                                                                                
(jednostki realizujące zadanie)

RozdziałNazwa i lokalizacja zadania Lp.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 512



w złotych

1 2 3 4 5

1
Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020  projekt pn. 
"Cyfrowy Powiat" (Starostwo)

750 75020 11 966

2
Program ERASMUS PLUS 2014-2020 projekt pn." 
Kreatywni nauczyciele dla uczniów niepełnosprawnych" w 
ramach Akcji 1. Mobilność edukacyjna osób  (PZSiPS)

801 80102 70 906

3

Program ERASMUS PLUS 2014-2020 projekt pn." 
Umiejętności cyfrowe i ekologiczne w ksztalceniu 
zawodowym" w ramach Akcji 1. Mobilność edukacyjna 
osób  (ZSE)

801 80115 361 472

4
Program ERASMUS PLUS 2014-2020 projekt pn." 
Kompetentny nauczyciel przyszłości" w ramach Akcji 1. 
Mobilność edukacyjna osób  (ZSOiZ)

801 80115 110 619

5

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020  projekt pn. "Wsparcie 
Kształcenia Zawodowego - Poprawa Efektów" (Starostwo, 
ZSE, ZSOiZ, ZSM, ZSB, ZSHiU, PCUW)

801 80115 66 609

6

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020  projekt pn. "Poprawa 
efektywności energetycznej budynków Zespołu Szkół 
Budowlanych w Bolesławcu" (Starostwo)

801 80115 1 948 983

7

Program ERASMUS PLUS 2014-2020 projekt pn." Strade 
del Passato, Vie del Futuro, pol. Dawne szlaki, nowe 
perspektywy" w ramach Akcji 2. Partnerstwa współpracy 
szkół 2014-2020  (I LO)

801 80120 38 469

8

Program ERASMUS PLUS 2014-2020 projekt pn."Otwarci i 
kreatywni - rozwój i wymiana doświadczeń kadry 
nauczycielskiej i pracowników szkoły" w ramach Akcji 1. 
Mobilność edukacyjna osób (I LO)

801 80120 235 300

9
Program Współpracy INTERREG  Polska - Saksonia 2014 - 
2020 projekt pn."Rozbudowa transgranicznej oferty 
edukacyjnej Bolesławca i Bautzen" (Starostwo)

801 80195 294 215

OGÓŁEM 3 138 539

  z tego:

    -  wydatki  bieżące 1 189 556

    -  wydatki  majątkowe 1 948 983

Program / projekt / zadanieLp Plan na 2023 r.

Załącznik Nr 9
do uchwały Nr LV/304/2022
Rady Powiatu Bolesławieckiego

Dz. Rozdz.

programów finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3 u.f.p.

Plan wydatków na 2023 rok

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 512


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 10 Punkt 6
	Paragraf 10 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 6 Litera c

	Paragraf 10 Punkt 7
	Paragraf 10 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 7 Litera b

	Paragraf 10 Punkt 8

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 11 Punkt 5
	Paragraf 11 Punkt 6

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2023-01-24T11:37:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




